
VÝZVA K VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
realizace stavby „OPRAVA OPLOCENÍ U ZŠ A MŠ V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH“ 

 
Zadavatel:    
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, městský obvod Hošťálkovice 
Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Klučkou, starostou 
IČ: 00845451     DIČ: CZ00845451 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava  Číslo účtu: 27-1651155369/0800 
 
Předmět plnění:  

OPRAVA OPLOCENÍ U ZŠ A MŠ V OSTRAVĚ-HOŠŤÁLKOVICÍCH 
Jedná se o oprava oplocení umístěného před budovami základní školy a mateřské školy v Hošťálkovicích. 
V současnosti je oplocení v havarijním stavu. Více informací je v přiložené projektové dokumentaci. 
Místo plnění:  
Oplocení je umístěno na ul. Výhledy před budovami ZŠ a MŠ 
Termín plnění:  do konce listopadu 2014 
Prokázání kvalifikace:  
1) Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 

 kopií živnostenského listu, doloží právnické i fyzické osoby 
 kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho subjekt zapsán. 
 popř. výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů   

2) Podá-li nabídku více subjektů společně, nebo sdružení, které nemá právní subjektivitu, prokáže 
kvalifikaci každý z nich samostatně v rozsahu uvedeném v odst. 1) tohoto článku. 

Vybraný subjekt bude povinen předložit úředně ověřené kopie uvedených dokladů před podpisem smlouvy 
(možno předložit kopie a současně originály k ověření). 
 
Subjekt předloží reference min. 3 staveb podobného charakteru a rozsahu v posledních 3 letech. 
 
Požadavky na způsob zpracování ceny nabídky: 
Cenová nabídka bude zpracována formou položkového rozpočtu. 
Cena bude uvedena v české měně bez DPH a včetně DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. 
V cenové nabídce bude přiložen podepsaný návrh smlouvy zadavatele. 
 
Kritéria posuzování nabídek: nabídková cena       
 
Termín a místo podání nabídek: 
Nabídka musí být doručena na podatelnu Úřadu městského obvodu Hošťálkovice, Rynky 277,  do 2.10.2014 
do 11,00 hod. Obálka bude označena  „VEŘEJNÁ SOUTĚŽ – OPRAVA OPLOCENÍ“ 
Práva zadavatele:  Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. Dále si 
vyhrazuje právo před rozhodnutím o nejvhodnější nabídce případně upřesnit 
informace deklarované uchazeči v nabídkách. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo 
neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude úplná. 

Tato veřejná zakázka nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů.  
Kontaktní osoba: Kateřina Barabaschová – provozní úsek, tel. 599 428 108, mobil 725 141 012 
            e-mail: kbarabaschova@hostalkovice.ostrava.cz 

  
Vyzvednutí podkladů (dokumentace stavby na CD + návrh smlouvy) přes kontaktní osobu.  
Podklady lze poslat i emailem.  
 
V Ostravě -Hošťálkovicích dne  22.9.2014  Ing. Jaroslav Klučka, starosta městského obvodu 

mailto:kbarabaschova@hostalkovice.ostrava.cz

